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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024 
 
Vuonna 2008 perustettu Varustamosäätiö tukee merenkulun koulutus-, tutkimus- ja 
tiedotustoimintaa sekä edistää varustamoelinkeinon toimintamahdollisuuksia. Säätiö toteuttaa 
toimintaansa muun muassa jakamalla apurahoja, tukemalla varustamotoimintaan liittyvää 
yhteiskunnallista toimintaa ja harjoittamalla varustamotoimintaa tukevaa tiedotustoimintaa.  
 
Säätiö noudattaa varainhoidossaan periaatelinjausta, jonka mukaan säätiö pitää käyttötilillä ja 
korkorahastosijoituksissa vähintään kuluvan toimintavuoden menoarvion sekä seuraavan 
toimintavuoden kriittisiä menoja vastaavan summan ja sijoittaa muut varat huolellisesti tuottoa 
tuottavalla tavalla. Vuonna 2024 säätiön hallitus vahvisti Varustamosäätiön tuottotavoitteen ja 
päivitetyn sijoitusstrategian, jonka mukaan pitkä sijoitushorisontti, vastuullisuus ja säätiölain 
edellyttämä sijoitustoiminnan suunnitelmallisuus toimivat lähtökohtina Varustamosäätiön 
sijoittamiselle. Varustamosäätiön varat on sijoitettu ammattimaisten varainhoitajien 
ylläpitämiin sijoitussalkkuihin. 
 
Säätiön yleishyödyllistä tarkoitusta toteutetaan siten, että apurahoja ja avustuksia myönnetään 
mahdollisuuksien mukaan jakokelpoisesta tuotosta vähintään 50 % koulutus-, tutkimus- ja 
tiedostustoimintaan. Varustamosäätiö on myöntänyt strategiansa mukaisesti apurahoja 
merenkulun koulutus-, tutkimus- ja tiedotustoimintaan vuonna 2024. 
 
Vuonna 2024 säätiö vastaanotti 22 hakemusta. Varustamosäätiö myönsi apurahoja yhteensä 64 
000 € ja maksoi myönnettyjä apurahoja yhteensä 59 500 € seuraavasti:  
 

1. Navigator-lehti; maksettiin toinen erä 10 000 € merenkulkua käsittelevän 
verkkolehden julkaisun tukemista varten (apuraha myönnetty vuonna 2022); 

2. Suomen Purjelaivasäätiö; maksettiin toinen erä 5 000 € Kuunari Helenalla 
tapahtuvaan koulutus- ja viestintätoimintaan (apuraha myönnetty vuonna 
2023); 

3. Åbo Akademin teollisuustalouden laitos; 2 500 € konferenssin tilavuokra- ja 
järjestelykuluja varten; 

4. Merenkulun HarjoitteluMylly ry; 10 000 € alusten työpaikkaohjaajille ja 
Suomen päällystölle suunnatun koulutusohjelman tuottamiseen; 

5. Rinna Kullaa; 2 000 € henkilökohtainen apuraha tutkimusprojektiin, joka 
käsittelee Jäämeren ja Itämeren merenkulun nykyhistoriaa sekä satamien ja 
tuulivoiman tulevaisuutta, sekä vierailijaprofessuuriin Harvardin yliopistossa; 

6. Eveliina Saari; 1 500 € henkilökohtainen apuraha Edinburghin yliopistossa 

suoritettavan maisteritutkinnon aikaisiin elinkustannuksiin ja matkakuluihin; 
7. Roope Husgafvel; 4 000 € henkilökohtainen apuraha kahden kuukauden 

mittaisen Suomalaisten varustamojen kiertotalouden edistäminen -
tutkimushankkeen toteuttamiseen; 
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8. Teemu Leppälä; 4 000 € henkilökohtainen apuraha Kapteeni laivassa -
dokumenttielokuvan tuotantokulujen kattamiseen; 

9. Junya Otani; 4 000 € henkilökohtainen apuraha väitöskirjatyöskentelyyn 
Maritime Business and Policy -tutkimusryhmässä Turun yliopistossa; 

10. Nuorten yrittäjyys ja talous NYT ry; myönnettiin 36 000 € vuosille 2025–2028 
Yrityskylä Yläkoulu -oppimiskokonaisuuden toteuttamiseksi varustamoalan 
näkökulmasta Varsinais-Suomen alueella; maksettiin ensimmäinen erä 16 500 
€ Yrityskylä Yläkoulu -oppimiskokonaisuuden toteuttamiseksi Helsinki-
Vantaan alueella (apuraha myönnetty vuonna 2023). 

 
Hallitus kokoontui toimintakaudella vuosikokouksineen kuusi kertaa. Kokouksia pidettiin kaksi 
kertaa Helsingissä, kerran Maarianhaminassa, kerran Teams-etäkokouksena ja kaksi kertaa 
sähköpostikokouksena.  

 
Säätiön kotisivujen verkkotunnus on www.varustamosaatio.fi. Kotisivuilta löytyy informaatiota 
säätiön yhteystietojen lisäksi sen taustasta, yleishyödyllisestä tarkoituksesta, strategiasta ja 
säätiölle osoitettujen avustusten hakumenettely-, käsittely- ja myöntämispolitiikasta. Sivuilla 
julkistetaan myös myönnetyt avustukset sekä mahdollisuuksien mukaan avustuksia saaneet 
selvitykset ja raportit.  
 
Säätiö osallistui 23.5.2024 Maarianhaminassa pidetyille Sjöfartens Dag 2024 -messuille 
Varustamosäätiön bannereilla ja osastolla.  
 
Säätiön hallituksen kokoonpanossa tapahtui muutos vuonna 2024. Vuosikokouksessa 2024 
hallituksen jäseniksi valittiin seitsemän jäsentä: Jussi Mälkiä, Christer Antson, Markus 
Karjalainen, Ulrika Larpes, Tiina Tuurnala, Vesa Savolainen ja Linda Langh. Jussi Mälkiä jatkaa 
hallituksen puheenjohtajana. 
 
Säätiön taloudellinen tilanne on seuraava: 
 
Tuotot 
 
Sijoitustoiminnan tuotot olivat 322 436,75 €. 
  
Kulut 
 
Toiminnan hallinnolliset kulut olivat 34 824,79 €, jotka sisältävät asiamiehen palkan 9 120 €. 
Sijoitustoiminnan kulut olivat 11 766,38 €. Hallituksen jäsenille ei ole maksettu 
toimintavuotena palkkioita. 
 
Säätiön kirjanpidollinen kokonaisvarallisuus oli 3 250 992,58 €. Tilikauden ylijäämä oli 216 
345,58 €. 
 
Lähipiiritoimet: 
Vuonna 2024 ei tehty säätiölain tarkoittamia toimia lähipiiriläisten kanssa. 
 
Säätiön tavoitteena on strategiansa mukaisesti tukea merenkulun koulutus-, tutkimus- ja 
tiedotustoimintaa jakokelpoisilla varoilla vuonna 2025. Nykyinen geopoliittinen epävarmuus ja 
markkinaheilunta voi vaikuttaa negatiivisesti säätiön omaisuuserien arvostukseen vuonna 
2025. 
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